EDITAL DE COI\'VOCAÇÃO

ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDIN..\RIA DA COOPERATIVA-ESCOLA DOS
ALUNOS DA ESCOLA MÉDIA DE AGROPECU..\RIA REGIONAL DA CEPLAC-LTDA.

o Presidente da COOPEMARC-Itapetinga, inscrita no CNPJIMF sob o n"13447263/0001-95 ,
com sede à rodovia KM 02. SIN, Clerolândia, ltapetinga-Estado da Bahia. no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social da Entidade, CONVOCA os Cooperados, para se reunirem em
ASSEtvlBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a ser realizada no dia 01.07.2016, na Sede da
Cooperativa no endereço supracitado, em primeira convocação às 13hOOmin,(treze horas), com a
presença de no minimo 2/3 (dois terços) dos seus Cooperados; em segunda convocação às
14hOOmin,(catorze horas), com a presença minima de Y, (metade) mais um dos Cooperados c
última convocação às 15hOOmin, (quinze horas), com a presença de no mínimo 10 (dez)
Cooperados, para deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

I. Apresentação dos débitos, situação financeira e cadastral da COOPEl\lARC IT;

2. Definição sobre as futuras atividades da COOPEMARC IT: liquidação, fusão ou
incorporação;

3. O que ocorrer.

ltapetinga, (Bahia) 17 de junho de 2015

Presidente

	00000001